[bookmark: _GoBack]
			  Директору Ледового Дворца спорта
	    Минской области
                     Шоломицкому А.Ф.
                     ___________________________

                                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ – АНКЕТА

Прошу зачислить  моего сына (дочь) ____________________________________________________________________________________
                                                                                        (Ф.И.О.)

в платную физкультурно-оздоровительную группу  по обучению катанию на коньках (с элементами хоккея с шайбой, фигурного катания) для детей до 14 лет.
(нужное подчеркнуть)

Дата рождения_______________________________________________________________________
Место учебы_________________________________________________________________________
Домашний адрес______________________________________________________________________
Телефон домашний (мобильный)________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)

1.________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество, мобильный телефон)
_____________________________________________________________________________________
(Наименование организации, в которой работают, должность)

2.________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество, мобильный телефон)
_____________________________________________________________________________________
(Наименование организации, в которой работают, должность)

Подпись родителей (законных представителей):
   							 1._________________
   							 2._________________

Даю согласие на обработку персональных данных __________________________________________
							       (подпись)			(Ф.И.О.)